
Zdravotni ustav se sidlem 1 

Doruceno : 05 .05 .2022 
ZU/12164/2022 
listy : 1 prllohy : 

I ~11111111111111111111 
zusoes861c9291 

Cenová nabídka služeb číslo: 8162 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 

Kontakt na objednatele: 
ID datové schránky: 672sx88 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské míměstí 263]/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
PERLIT, spol. sr.o. 
Mlýnská 698 
74242 Šenov u Nového Jičína 
Česká republika 
IČO : 41032225 

Měření hluku, prachu a vibrací na ruce - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.5.2022 

Položka 

rvek 

lhod 

L.felkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

. . . ..... . 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „0 nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se j imi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel j e povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne ........ Digitálně po~epsal 
~ ie a psychologie práce 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zdravotnl ustav se sídlem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnn'n zuova.cz 

1/4 



lé- 71009396 
OIČ: CZ7100CJ396 

Rankovn, sp0Jen1: 3235761/0710 
Datova schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna',, zuova.cz 

2/4 

' 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 8162 akceptována bez výhrad dne: - 3. 05. 2022 

'uii:0 

ilřJúlLW"jSJj~ELh~ 
Funkce: J{J/{l}l[L J TfJLE.l /.J{)&7J 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANI AK E VAN NA 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ. 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna'11 zuova cz I 

3/4 



Informace o zpracování osobních údaji'i 
Cílem n,'tslet!ujíd ho sdělení je informoval Vás v ~uulat!u s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařizcní o ochraně osobních údaji1 (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské n,íméstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrnva 
(c':: 7 1009396, 
em'1il: poJatdna@zu,wa.cz, td.: 596 200 I 11 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Povčí-enec pro ochranu osobních údaji'i, 
Partyzánské n:iměsti 263.1/7, 
702 OU Moravskti Osrrnva, Ostrava, 
.:mail: povťrcncc@zuova.cz, tel.: 596200 l li 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• z.ikladní identifikační a fokturační ůdujt:: zcjmfoa 
jméno a pří,irncní, datum narozeni, bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontak'tní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailov:í 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním ~tavu: jwu-li poti'ebné pru 
poskytnuti slu1.by, nebo jsou -li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní idťntifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, pi'ipadně 
názc•v a adresa sídla éi b),<llistě, [Č a DIC u OSVČ. 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-rn,tilová adresa, 
adresd datO\'t' schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby. nebo Jsou-li jej[m vý&!edkem 

4. Předávání osobních údajť1 
Správce prohlašuje, že nepred,ivá Vaše osobní údaje do 
li'eti země nebo mczinúrodní organizaci. Případní příjemci 

osvbních ú,lajú jsou subdodavatdé, pokud jim prowdcni 
služby nebo její éásti zadá sprúvce, dále orgány veřejné moci 
a ,právr, \')'plýv{t-li lo ze zvl,ístnkh pr:írníd1 přcdpbů, 

S. Doba zpracování 
Zpracovfoi osobních údajů provádí správce, 
php. zpracov.1td prostřednict\-im výpočetní rcchniky, 
nd,o i manuálním způsobem u osobních údajlt v listinné 
podob~. ,-a dodti cní všech bezpcčnoslních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajú. Vaše osobní údaje 
správce l,pracováYá po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce jť \'Šak oprá,·ncn, dále zpracovávat Vak 
osobní údaje pro ,plnění S\'ých další zákonných povinnosti 
(např'. v oblasti archivnict\'Í, kybernetické bezpečnosti, 

obhajobu svých právních nároki'1). 

IC 71009396 
DIC: CZ71009396 

Rankovni spojení: 3235761/0710 
Datov3 scnránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme V,írn dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat prístup k osobním údajům, které 
o V:ís zpracováv:nne, ČÚllŽ se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k temto osobnim údajům a k d,,lším 
informadm uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou uepfesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. J 7 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných pi'ípadech jej 
nel.le uplatnil (napi'. vyžaduje-li další zpracováni prnvu1 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údaji1 
v prípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• práYO na pi:cnositelnost údaju, za podmínek 
,, s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovanč a zároveú se jedna 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro prowdení opatření 
pfijatýd1 před uzavřením s111luuvy na Vaši iádosl. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vtim údajé 
poskyt11e ve strukturovaném, béiné použíYaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo mCrL.ete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním opráv11ěné zájmy správce. 

Spnívce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
ptcdměrem žádného automatizov,mého indi, ·iduálnlho 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpraco\·át1i osobních údaju spočívajících v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspekti:1 vztahujících se 
k fyLicke osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává V,1še 
osobní údaje neoprávnfoé či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úi'adu: Úřadu pro 
ochranu osobních úd,1jů, adre~a: rplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23-!665 J 11, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fnx: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna''.• zuova.cz 

4/ 4 




